Fonte Publicado no BI 45, 11 nov. 2016, p. 8.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 251/CSJT.GP.SG, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CGGOV nº 109, de 28 de

outubro de 2016,

RESOLVE:

1 – Dispensar o servidor LUIZ CARLOS SALETTI, código 5419,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da
condição de substituto legal e eventual do Coordenador de Gestão e Governança
em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível
CJ-2.

2 – Designar o servidor DULIO MENDES SOARES, código 55045,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para substituir o Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em seus
impedimentos legais e/ou eventuais.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO